

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ропшинская ул. д.3-5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч триста сорок один рубль 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,525		40 341,07
ЖЭС-2						2,525		40 341,07
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00007974 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	10 436,96	1 304,62	
				шт	2	433,33	866,66	
				шт	8	0,44	3,52	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00013639 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 715,10	1 343,02	
				шт	2	308,33	616,66	
				шт	6	0,44	2,64	
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы D<100 мм (чердак) БП-00013015 Отвод PP 110*45 БП-00013022 Отвод PP 50*45 БП-00013009 Перфолента 12x0,5 (25м) БП-00013010 Труба PP 110*1000 БП-00013012 Труба PP 110*2000 БП-00013013 Труба PP 50*1000 БП-00013014 Труба PP 50*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2,2	17 133,38	37 693,43	
				шт	4	39,70	158,80	
				шт	8	14,00	112,00	
				м	10	7,24	72,40	
				шт	3	171,00	513,00	
				шт	3	271,00	813,00	
				шт	3	62,00	186,00	
				шт	5	106,00	530,00	

Прямые затраты по разделу:	16 497,51
Накладные расходы по разделу:	11 050,22
Сметная прибыль по разделу:	6 069,82
НДС 20% по разделу:	6 723,51
Итого по разделу, включая НДС:	40 341,07

Прямые затраты по всем разделам:	16 497,51
Накладные расходы по всем разделам:	11 050,22
Сметная прибыль по всем разделам:	6 069,82
НДС 20% по всем разделам:	6 723,51
Итого по разделам, включая НДС:	40 341,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.